

Asociación para la promoción del empleo Bandum  
Listado de cuentas anuales (Balance de Situación)

Pág. 1

Ejercicio: 2023, Periodo: Apertura-Diciembre (Euros)

Activo			Pasivo
A) ACTIVO NO CORRIENTE.	17.910,00	A) PATRIMONIO NETO	17.300,00
I. Inmovilizado intangible.	17.300,00	A-1) Fondos propios	10.400,00
1. Desarrollo	0,00	I. Capital.	0,00
2. Concesiones.	0,00	1. Capital escriturado.	0,00
3. Patentes, licencias, marcas y similares	0,00	2. (Capital no exigido).	0,00
4. Fondo de comercio.	0,00	II. Primas de emisión.	0,00
5. Aplicaciones informáticas.	0,00	III. Reservas.	0,00
6. Investigación	0,00	1. Legal y estatutarias.	0,00
7. Propiedad intelectual	0,00	2. Otras reservas.	0,00
8. Otro inmovilizado intangible.	0,00	3. Reserva de revalorización (Ley 16	0,00
9. Resto.	17.300,00	IV. (Acciones y participaciones en patrim	0,00
206 APLICACIONES INFORMÁTICA	17.300,00	V. Resultados de ejercicios anteriores.	0,00
II. Inmovilizado material.	0,00	1. Remanente.	0,00
1. Terrenos y construcciones.	0,00	2. (Resultados negativos de ejercicio	0,00
2. Instalaciones técnicas y otro inmoviliza	0,00	VI. Otras aportaciones de socios.	0,00
3. Inmovilizado en curso y anticipos.	0,00	VII. Resultado del ejercicio.	10.400,00
III. Inversiones inmobiliarias.	0,00	129 RESULTADOS DEL EJERCICIO	0,00
1. Terrenos	0,00	626 SERVICIOS BANCARIOS Y SIMI	1,00-
2. Construcciones	0,00	730 TRABAJOS REALIZ. PARA INM	10.400,00
IV. Inversiones en empresas del grupo y aso	0,00	740 SUBVENCIONES, DONACIONE	1,00
1. Instrumentos de patrimonio	0,00	VIII. (Dividendo a cuenta).	0,00
2. Créditos a empresas	0,00	IX. Otros instrumentos de patrimonio neto	0,00
3. Valores representativos de deuda.	0,00	A-2) Ajustes por cambios de valor.	0,00
4. Derivados	0,00	I. Activos financieros disponibles para la	0,00
5. Otros activos financieros	0,00	II. Operaciones de cobertura.	0,00
6. Otras inversiones	0,00	III. Activos no corrientes y pasivos vincul	0,00
7. Resto.	0,00	IV. Diferencia de conversión	0,00
V. Inversiones financieras a largo plazo.	610,00	V. Otros	0,00
1. Instrumentos de patrimonio	610,00	A-3) Ajustes en patrimonio neto.	0,00
250 INVERSIONES FINAN A L.PLAZ	610,00	A-4) Subvenciones, donaciones y legados re	6.900,00
2. Créditos a terceros	0,00	130 SUBVENCIONES OFICIALES DE CA	6.900,00
3. Valores representativos de deuda	0,00	B) PASIVO NO CORRIENTE	0,00
4. Derivados	0,00	I. Provisiones a largo plazo.	0,00
5. Otros activos financieros	0,00	1. Obligaciones por prestaciones a largo	0,00
6. Otras inversiones	0,00	2. Actuaciones medioambientales.	0,00
7. Resto.	0,00	3. Provisiones por reestructuración.	0,00
VI. Activos por impuesto diferido.	0,00	4. Otras provisiones.	0,00
VII. Deudores comerciales no corrientes	0,00	II. Deudas a largo plazo.	0,00
B) ACTIVO CORRIENTE.	2.829,00	1. Obligaciones y otros valores negociabl	0,00
I. Activos no corrientes mantenidos para la v	0,00	2. Deudas con entidades de crédito.	0,00
II. Existencias.	0,00	3. Acreedores por arrendamiento financi	0,00
1. Comerciales.	0,00	4. Derivados	0,00
2. Materias primas y otros aprovisionamie	0,00	5. Otros pasivos financieros	0,00
3. Productos en curso.	0,00	6. Otras deudas a largo plazo	0,00
a) De ciclo largo de produccion	0,00	III. Deudas con empresas del grupo y asociad	0,00
b) De ciclo corto de produccion	0,00	IV. Pasivos por impuesto diferido.	0,00
4. Productos terminados.	0,00	V. Periodificaciones a largo plazo	0,00
a) De ciclo largo de produccion	0,00	VI. Acreedores comerciales no corrientes	0,00
b) De ciclo corto de produccion	0,00	VII. Deudas con características especiales a	0,00
5. Subproductos, residuos y materiales r	0,00	C) PASIVO CORRIENTE	3.439,00
6. Anticipos a proveedores	0,00	I. Pasivos vinculados con activos no corrient	0,00
7. Derechos de emisión de gases de efe	0,00		

Ejercicio: 2023, Periodo: Apertura-Diciembre (Euros)

Activo			Pasivo		
III. Deudores comerciales y otras cuentas a c			II. Provisiones a corto plazo.		
1. Clientes por ventas y prestaciones de	2.829,00		a. Provisiones por derechos de emisión d		0,00
a) Clientes por ventas y prestaciones	0,00		b. Otras provisiones.		0,00
b) Clientes por ventas y prestaciones	0,00				
2. Clientes, empresas del grupo y asocia	0,00		III. Deudas a corto plazo.		
3. Deudores varios.	0,00		1. Obligaciones y otros valores negociabl		3.439,00
4. Personal.	0,00		2. Deuda con entidades de crédito.		0,00
5. Activo por impuesto corriente.	0,00		3. Acreedores por arrendamiento financi		0,00
6. Otros créditos con las Administracione	0,00		4. Derivados		0,00
7. Accionistas (socios) por desembolsos	0,00		5. Otros pasivos financieros		0,00
8. Otros deudores.	2.829,00		6. Otras deudas a corto plazo		3.439,00
470 HACIENDA PÚBLICA, DEUDOR	2.104,50		551 C/C CON SOCIOS Y ADMINISTR		3.439,00
472 HACIENDA PÚBLICA, IVA SOPO	724,50				
IV. Inversiones en empresas del grupo y aso			IV. Deudas con empresas del grupo y asocia		0,00
1. Instrumentos de patrimonio	0,00				
2. Créditos a empresas	0,00		V. Acreedores comerciales y otras cuentas a		
3. Valores representativos de deuda	0,00		1. Proveedores.		0,00
4. Derivados	0,00		a) Proveedores a largo plazo		0,00
5. Otros activos financieros	0,00		b) Proveedores a corto plazo		0,00
			400 PROVEEDORES		0,00
6. Otras inversiones	0,00		2. Proveedores, empresas del grupo y as		0,00
7. Resto	0,00		3. Acreedores varios.		0,00
V. Inversiones financieras a corto plazo.			4. Personal (remuneraciones pendientes		0,00
1. Instrumentos de patrimonio	0,00		5. Pasivos por impuesto corriente.		0,00
2. Créditos a empresas	0,00		6. Otras deudas con las Administracione		0,00
3. Valores representativos de deuda	0,00		7. Anticipos de clientes.		0,00
4. Derivados	0,00		8. Otros acreedores		0,00
5. Otros activos financieros	0,00				
6. Otras inversiones	0,00		VI. Periodificaciones a corto plazo		
7. Resto	0,00				0,00
551 C/C CON SOCIOS Y ADMINISTR	0,00		VII. Deuda con características especiales a c		
VI. Periodificaciones a corto plazo					0,00
	0,00		TOTAL Patrimonio Neto y Pasivo (		
VII. Efectivo y otros activos líquidos equivale					20.739,00
572 BANCOS E INSTIT. DE CRÉDITO C/C	0,00				
1. Tesorería	0,00				
2. Otros activos líquidos equivalentes	0,00				
TOTAL Activo (A + B)					
	20.739,00				

